



Tlf: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

YUSHINCARE DANMARK A/S

ÅRSRAPPORT

2011/12

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. april 2013**

Gregers Larsen

CVR-NR. 30 52 59 81

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2011 - 30. september 2012	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11-12
Noter.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Yushincare Danmark A/S Strandvejen 100 2900 Hellerup CVR-nr.: 30 52 59 81 Stiftet: 21. april 2008 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. oktober 2011 - 30. september 2012
Bestyrelse	Karsten Minik Lauf, formand Gitte Juul-Olsen Anni Godtkjær Juul-Olsen
Direktion	Gitte Juul-Olsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Den Danske Bank Lyngby Hovedgade 25 2800 Lyngby
Advokat	Advodan Glostrup Torv 6-10 2600 Glostrup

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af haircare produkter samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har et skatteaktiv på 22 tkr. Værdien af dette skatteaktiv betinger en positiv udvikling i selskabets resultater. På baggrund af nedenstående forventninger og udviklingen i den første del af 2012/13 er det ledelsens vurdering, at usikkerheden omkring dette skatteaktives værdi er lav.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende. Dog er dette års resultat ventet grundet er ekstremt presset marked hvor især de store huse har været med til at dumpe priser samt skabe markeder i detail og på internettet. Det har skabt usikkerhed hos især virksomhedens kunde grundlag.

Virksomheden vil fremover koncentrere mere med behandlings produkter i salonerne, da det er her salonerne i fremtiden skal indhente deres indtjening. Derudover er virksomheden i stærk dialog med producent/leverandør om at få tilpasset priserne til netop detail- og internet markederne.

Endvidere vil virksomheden blive tilført en længe ventet ny serie Senscience PROformance som indeholder produkter som har været ønsket siden år 2008. Produktserien vil blive lanceret løbende fra midt 2013 til start 2014. Denne serie er forventes at give virksomheden et nyt stærkt tool til stabilisering af eksisterende kunder samt til opbygning af nye.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		391.619	697.550
Personaleomkostninger.....	1	-480.559	-568.353
Af- og nedskrivninger.....		-15.333	-15.334
DRIFTSRESULTAT		-104.273	113.863
Andre finansielle indtægter.....		555	0
Andre finansielle omkostninger.....		-2.838	-4.396
RESULTAT FØR SKAT		-106.556	109.467
Skat af årets resultat.....	2	25.000	-38.290
ÅRETS RESULTAT		-81.556	71.177
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-81.556	71.177
I ALT		-81.556	71.177

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		84.333	99.666
Materielle anlægsaktiver.....	3	84.333	99.666
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		37.600	37.200
Finansielle anlægsaktiver.....	4	37.600	37.200
ANLÆGSAKTIVER.....		121.933	136.866
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		192.088	311.183
Varebeholdninger.....		192.088	311.183
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		118.176	192.109
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		84.835	84.801
Udskudt skatteaktiv.....		21.700	0
Tilgodehavender.....		224.711	276.910
Likvider.....		0	51.066
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		416.799	639.159
AKTIVER.....		538.732	776.025

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2012 kr.	2011 kr.
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		-93.215	-11.659
EGENKAPITAL.....	5	406.785	488.341
Hensættelse til udskudt skat.....		0	3.300
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	3.300
Gæld til pengeinstitutter.....		43.597	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		0	165.678
Anden gæld.....		88.350	118.706
Kortfristede gældsforpligtelser.....		131.947	284.384
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		131.947	284.384
PASSIVER.....		538.732	776.025
Eventualposter mv.	6		
Ejerforhold	7		
Usikkerhed ved going concern	8		

NOTER

	2011/12 kr.	2010/11 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	322.220	425.779	
Pensioner.....	15.240	15.060	
Omkostninger til social sikring.....	2.325	2.179	
Andre personaleomkostninger.....	140.774	125.335	
	480.559	568.353	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	10.125	
Regulering af udskudt skat.....	-25.000	28.165	
	-25.000	38.290	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. oktober 2011.....		115.000	
Kostpris 30. september 2012.....		115.000	
Afskrivninger 1. oktober 2011.....		15.334	
Årets afskrivninger		15.333	
Afskrivninger 30. september 2012.....		30.667	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2012.....		84.333	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejedepositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. oktober 2011.....		37.200	
Tilgang.....		400	
Kostpris 30. september 2012.....		37.600	
Ned- og afskrivninger 30. september 2012.....			
Saldo ultimo.....		37.600	
Underbalance, hensatte forpligtelser.....			
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2012.....		37.600	

NOTER

				Note
Egenkapital				5
	Aktiekapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. oktober 2011.....	500.000	-11.659	488.341	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-81.556	-81.556	
Egenkapital 30. september 2012.....	500.000	-93.215	406.785	
Aktiekapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.				
Eventualposter mv.				6
Selskabet har ikke påtaget sig nogen eventualforpligtelser.				
Ejerforhold				7
Følgende aktionær er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen: Gitte Juul-Olsen Holding ApS				
Usikkerhed ved going concern				8
Som beskrevet i ledelsesberetningen er selskabets drift presset af markedet og det har været et svært år, med presset likviditet. Driften er for efterfølgende år, de første 6 måneder, i bedring og der er nye produkter på vej, der kan sikre selskabets indtjening i det kommende år.				
Selskabets ejer har for 2012/13 afgivet støtterklæring, hvori der er givet tilsagn om at tilføre selskabet den nødvendige likviditet til brug for den løbende drift gældende til 30. september 2013.				